
 

 

 
 

    

Plná moc  

(generální) 

 

Já, níže podepsaný 

Jméno a příjmení:  

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

(dále také zmocnitel) 

 

Zmocňuji tímto 

 

Jméno a příjmení / název společnosti: 

Datum narození / IČ:  

Bytem / místem podnikání / se sídlem: 

Jejímž jménem jedná statutární orgán (jen u PO)1:  

(dále také zmocněnec)  

 

k tomu, aby mne zastupoval, jednal mým jménem a prováděl veškeré úkony spojené 

s podáním, administrací a realizací projektu v rámci dotačního programu na výměnu 

kotlů na pevná paliva v Královéhradeckém kraji.  

 

Zmocněnec je zejména oprávněn: 

- podepsat a podat v dotačním portálu Královéhradeckého kraje DOTIS žádost 

o poskytnutí dotace včetně veškerých příloh, 

- podepsat a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace, 

- žádat poskytovatele dotace o zálohovou platbu, včetně oprávnění podepsat zálohovou 

fakturu, 

- doložit a podepsat závěrečnou zprávu a vyúčtování projektu včetně veškerých dokladů, 

- jednat jménem zmocnitele v rámci procesu vyřízení výše uvedené žádosti a činit veškerá 

právní jednání, včetně těch, u nichž je předepsána písemná forma, 

 

1 Společně s plnou mocí bude zmocněncem doloženo i pověření statutárního zástupce konkrétnímu 
zaměstnanci jednajícímu za příjemce dotace. 

 



 

 

 
 

    

- přijímat veškeré písemnosti, které zmocniteli budou doručovány v rámci výše 

uvedeného procesu vyřízení žádosti nebo v souvislosti s případnou smlouvou 

o poskytnutí dotace, 

- činit ve shora uvedené věci návrhy, námitky a žádosti, prohlášení a vyjádření 

a předkládat písemná podání. 

 

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc další osobě. Tato plná moc je udělena na dobu 

neurčitou, a to v rozsahu shora uvedeném. 

 

V ............................. dne.................................. 

 

                       __________________________ 

                                           zmocnitel  

                                                                                                  (úředně ověřený podpis) 

 

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 

 

V ............................... dne........................... 

 

                    _________________________ 

                       zmocněnec 

 

 


